	Наручилац
	Општина Димитровград

	Адреса
	Балканска  2

	Место
	Димитровград

	Број извештаја
	404- 248/2018-14/7

	Датум
	28.11.2018.год.



На основу члана 108. Закона о јавним набавкама (''Сл. гласник РС'' бр. 124/12, 14/15 и 68/15),  и Извештаја Комисије за јавне набавке број 404-248/2018-14/6 од 28.11.2018. године, Начелник Општинске управе општине Димитровград, Драган Голубов, као одговорно лице наручиоца,  доноси: 
 О Д Л У К У 

о додели уговора

          БИРА СЕ КАО НАЈПОВОЉНИЈА понуда понуђача „Електродеми“ д.о.о. Димитровград ул. Балканска 61/А, 18320 Димитровград, број понуде 13/2018 од 28.11.2018. године заведене код понуђача, односно 404-257/2018-14 од 28.11.2018. год. заведене код наручиоца у Општини  Димитровград
О б р а з л о ж е њ е


Наручилац је дана 20.11.2018.год. донео одлуку о покретању јавне набавке мале вредности  број 8Р/18, за јавну набавку : Радови на проширењу јавне расвете, назив и ознака из општег речника набавке: - радови на постављању електричних инсталација и електро-монтажни радови – 45311000.

За наведену јавну набавку наручилац је објавио позив за  подношење понуда на Порталу јавних набавки и на интернет адреси наручиоца www.

 HYPERLINK "http://www.dimitrovgrad.rs/"
dimitrovgrad

 HYPERLINK "http://www.dimitrovgrad.rs/"
.rs  дана 20.11.2018. год.

До истека рока за подношење понуда на адресу наручиоца приспела је 1 (једна) понуда. Након спроведеног отварања понуда Комисија за јавне набавке је приступила стручној оцени понуда и сачинила извештај о истом.


У извештају о стручној оцени понуда бр. 404-248/2018-14/6 од 28.11.2018. године, Комисија за јавне набавке је констатовала следеће:
1) Подаци о јавној набавци:          
	Предмет јавне набавке
	Радови на проширењу јавне расвете, назив и ознака из општег речника набавке: - радови на постављању електричних инсталација и електро-монтажни радови – 45311000

	Редни број јавне набавке
	8Р/18

	Процењена вредност јавне набавке 

(без ПДВ-а)
	833.333,00   динара

	Вредност уговора о јавној набавци

(без ПДВ-а) 
	833.333,00  динара  

	Вредност уговора о јавној набавци

(са ПДВ-ом)
	1.000.000,00 динара 



Средства за наведену набавку предвиђена су Одлуком о измени и допуни Одлуке о буџету општине Димитровград за 2018.год.: Раздео 5 општинска управа, Програм 1102-2 Комуналне делатности, функционална класификација 620, позиција 113, ПР 1102-01, економска класификација 511- Зграде и грађевински објекти.


Предметна набавка се налази у IV измени и допуни плана јавних набавки за 2018. годину у делу -  радова, под редним бројем 1.3.8., процењене вредности у износу од 833.333,00 динара без ПДВ-а.

Општинска управа општине Димитровград покреће поступак ЈНМВ бр.8Р/18, а председник општине потписује уговор у складу са Законом о локалној самоуправи  („Службени гласник РС“ број 129/2007 и 83/2014 и др. закони) и чл.75. Статута општине Димитровград  („Службени лист града Ниша“ бр. 28/14 - пречишћен текст и 72/15).

2) Укупан број поднетих понуда:   1 (једна).
Благовремено, тј. до дана 28.11.2018. године до 10,00 сати, пристигле су понуде следећих понуђача :
	Редни број

	6. Број под којим је 

понуда заведена
	7. Назив или шифра понуђача
	Датум пријема
	Време

	1
	404-257/2018-14
	„Електродеми“ д.о.о. Димитровград ул. Балканска 61/А, 18320 Димитровград
	28.11.2018
	09.50


3)  Понуђене цене понуђача у поступку јавне набавке:
	Редни број

	Број под којим је 

понуда заведена
	Назив или шифра понуђача
	Понуђена цена

	1
	404-257/2018-14
	„Електродеми“ д.о.о. Димитровград ул. Балканска 61/А, 18320 Димитровград
	Понуђач је дао јединичне цене за различите врсте радова према предмеру и предрачуну који је тражен од стране наручиоца.  Цене из понуде дате су за различите врсте уградних стубова и према различитим локацијама за извођење радова. Радови ће се изводити до износа средстава одређених Буџетом општине Димитровград у износу до 833.333,00 динара без пдв-а, односно 1.000.000,00 динара са обрачунатим пдв-ом. Добављач ће радове изводити по налогу одговорног лица општинске управе.  Фактурисаће се радови одобрени од стране одговорног лица у свему према ценама датим у понуди за одговарајуће радове и локације.


Неблаговремених понуда није било.

	
	
	
	
	
	
	

	
	ОПИС


	Јед.мере
	Количина
	Цена без ПДВ-а
	
	Цена са ПДВ-ом

	1.
	Бетонски стуб В9/250
	ком
	1
	18.250,00
	
	21.900,00

	2.
	Ископ рупе, навлачење и подизање стуба В9/250
	ком
	1
	13.800,00
	
	16.560,00

	3.
	Израда бетонске стопе за ојачано стубно место В9/250
	ком
	1
	12.000,00
	
	14.400,00

	4.
	Транспорт стуба од  Димитровграда до приградских места
	ком
	1
	8.000,00
	
	9.600,00

	5.
	Транспорт стуба од  Димитровграда до реона Забрђе
	ком
	1
	15.000,00
	
	18.000,00

	6.
	Транспорт стуба од  Димитровграда до реона Висок
	ком
	1
	20.000,00
	
	24.000,00

	7.
	Транспорт стуба од  Димитровграда до реона Бурел
	ком
	1
	20.000,00
	
	24.000,00

	8.
	Транспорт стуба од  Димитровграда до реона Дерекул
	ком
	1
	25.000,00
	
	30.000,00

	9.
	Испорука и монтажа арматуре за јавну расвету сијалица натријум SON-H 110W

-пригушница 110/125W

-универзални упаљач


	ком
	1
	7.200,00
	
	8.640,00

	10.
	Испорука и монтажа самоносећег снопа ХОО/А2х16 са потребном опремом за вешање и затезање

(обрачунато по дужном метру)
	м
	1
	320,00
	
	384,00

	11.
	Испорука и монтажа самоносећег снопа ХОО/А4х16 са потребном опремом за вешање и затезање

(обрачунато по дужном метру)
	м
	1
	429,00
	
	514,00


4) Називи, односно имена понуђача чије су понуде одбијене и разлози за њихово одбијање:

	Број под којим је понуда заведена
	Подносилац понуде
	Разлози за одбијање понуде

	/
	/
	/


5)         Критеријум за оцењивање понуде је  најнижа понуђена цена.
 Ранг листа понуђача у случају примене критеријума најнижа понуђена цена:     
	Назив/име понуђача
	Понуђена цена (без ПДВ-а)

	1
	„Електродеми“ д.о.о. Димитровград ул. Балканска 61/А, 18320 Димитровград
	Понуђач је дао јединичне цене за различите врсте радова према предмеру и предрачуну који је тражен од стране наручиоца.  Цене из понуде дате су за различите врсте уградних стубова и према различитим локацијама за извођење радова. Радови ће се изводити до износа средстава одређених Буџетом општине Димитровград у износу до 833.333,00 динара без пдв-а, односно 1.000.000,00 динара са обрачунатим пдв-ом. Добављач ће радове изводити по налогу одговорног лица општинске управе.  Фактурисаће се радови одобрени од стране одговорног лица у свему према ценама датим у понуди за одговарајуће радове и локације.


6) Назив, односно име понуђача чија је понуда најповољнија:

Комисија је, после стручне оцене понуда, констатовала да је у поступку јавне набавке број 8Р18 - Набавка горива, у количини од (700 л. безоловни моторни бензин од 95 октана- ВМВ 95  и 9100 л. еуродизел EUD)- назив и ознака из општег речника набавке: горива - 09100000  најповољнија понуда понуђача  НИС ад Нови Сад ул. Народног фронта 12, 21000 Нови Сад, број понуде pro732130/ИЗ-ДО/014026 од 28.09.2017.год. заведене код понуђача, односно  404-247/2017-14 од 02.10.2017. год., заведене код наручиоца у Општинској управи општине  Димитровград  и предлаже наручиоцу његов избор.

Изабрани понуђач не извршава набавку уз помоћ подизвођача.

Наручилац је прихватио предлог Комисије за јавне набавке о избору најповољније понуде, те је на основу законског овлашћења донео одлуку о додели уговора којом је уговор, о јавној набавци бр. 8Р/18 - Радови на проширењу јавне расвете, додељује понуђачу „Електродеми“ д.о.о. Димитровград ул. Балканска 61/А, 18320 Димитровград, број 13/2018 од 28.11.2018.год. заведене код понуђача, односно  404-257/2018-14 од 28.11.2018. год., заведене код наручиоца у Општинској управи општине  Димитровград  и предлаже наручиоцу његов избор.
ПОУКА О ПРАВНОМ ЛЕКУ: 
Против ове одлуке понуђач може поднети захтев за заштиту права у року од 5 дана од дана објављивања одлуке на Порталу јавних набавки.







            Одговорно лице:









     Начелник
    





     Општинске управе општине Димитровград






                         ________________________





                                    Драган Голубов
